
Noms de domaine - MOBIUS TECHNOLOGY

Frais de création ou de changement de délégation (H T)
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

L'abonnement mensuel inclus les prestations suivant es : 
* Hébergement sur les DNS de MOBIUS SAS
* Modifications des entrées DNS (MX, noms d'hôte, alias, sous-domaines …)
* Mise à jour et modifications des données des contacts
* Transmission / modification de code d'autorisation 
* Assistance au transfert sortant

                               MOBIUS SAS
NOMS DE DOMAINE 

Domaine en.biz

Domaine en.tv

Domaine en.fr

Domaine en.re

Extensions du domaine

Domaine en.com

Domaine en .org

Domaine en.net

Loyer mensuel (HT)

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

Domaine en.eu

Domaine en.info

MOBIUS SAS - 1, avenue Théodore Douhet - ZAC2000

BP 386 - 97829 LE PORT Cedex


